
SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18002 SK Algermissen e.V. 1049 Ringe 32 51 19 12 4

18006 Rehberg, Pascal 365
18005 Pieper, Frank 358
18007 Niemeyer, Markus 326

2  18006 SV Bockenem e.V. 1009 Ringe 22 35 44 10 8

18027 Schilke, Christian 345
18026 Beyes, Christian 338
18028 Schilke, Thomas 326



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18006 Rehberg, Pascal  18002 SK Algermissen e.V. 92 86 90 97 365

2 18222 Najuch, Oliver  18053 SV Oesselse e.V. 85 84 92 87 348

3 18027 Schilke, Christian  18006 SV Bockenem e.V. 85 85 92 83 345

4 18026 Beyes, Christian  18006 SV Bockenem e.V. 91 76 84 87 338

5 18078 Krämer, Holger-Heinz  18020 SV Groß Förste e.V. 84 77 87 89 337

6 18028 Schilke, Thomas  18006 SV Bockenem e.V. 81 82 80 83 326



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12
Luftpistole Herren II Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18203 Schwieger, Jens  18050 KKS Nordstemmen e.V. 86 91 96 92 365

2 18005 Pieper, Frank  18002 SK Algermissen e.V. 89 87 89 93 358

3 18000 Niemeyer, Frank  18002 SK Algermissen e.V. 82 87 80 80 329

4 18148 Schwetje, Michael  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 83 82 79 84 328

5 18007 Niemeyer, Markus  18002 SK Algermissen e.V. 82 90 80 74 326

6 18150 Knösel, Sven  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 72 65 70 83 290



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18003 SG Barnten e.V. 1012 Ringe 21 47 29 14 6

18020 Maiwald, Christian 353
18021 Vogel, Fred 350
18019 Schechner, Norbert 309

2  18063 SGi Schliekum e.V. 1008 Ringe 25 44 22 21 5

18285 Henschkowski, Martin 346
18286 Kanne, Jens 343
18287 Klußmann, Karl-Heinz 319

3  18022 SV Gr. Lobke e.V. 1007 Ringe 23 43 30 13 5

18104 Schönberner, Hans-Günter 357
18102 Heuer, Hagen 353
18103 Tzschentke, Lothar 297

4  18056 SG Rethen/L. e.V. 1004 Ringe 17 40 41 14 8

18240 Janßen, Christian 337
18239 Elligsen, Andreas 334
18241 Meier, Hans-Detlef 333

5  18020 SV Groß Förste e.V. 972 Ringe 21 32 37 16 6

18085 Statzberger, Frank 349
18083 Bußmann, Uwe 329
18089 Wichmann, Udo 294



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18020 Maiwald, Christian  18003 SG Barnten e.V. 89 89 93 82 353

2 18021 Vogel, Fred  18003 SG Barnten e.V. 85 88 91 86 350

3 18085 Statzberger, Frank  18020 SV Groß Förste e.V. 86 87 83 93 349

4 18025 Oppermann, Ralf  18004 SV Bavenstedt e.V. 92 83 84 88 347

5 18285 Henschkowski, Martin  18063 SGi Schliekum e.V. 85 90 87 84 346

6 18286 Kanne, Jens  18063 SGi Schliekum e.V. 76 92 87 88 343

7 18240 Janßen, Christian  18056 SG Rethen/L. e.V. 86 78 87 86 337

8 18223 Najuch, Michael  18053 SV Oesselse e.V. 82 86 87 82 337

9 18239 Elligsen, Andreas  18056 SG Rethen/L. e.V. 81 83 81 89 334
10 18241 Meier, Hans-Detlef  18056 SG Rethen/L. e.V. 79 83 89 82 333
11 18083 Bußmann, Uwe  18020 SV Groß Förste e.V. 85 81 80 83 329
12 18019 Schechner, Norbert  18003 SG Barnten e.V. 71 81 73 84 309



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15
Luftpistole Damen III Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18242 Meier, Brigitte  18056 SG Rethen/L. e.V. 91 91 90 87 359

2 18100 Keller, Silke  18022 SV Gr. Lobke e.V. 84 79 89 82 334



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16
Luftpistole Herren IV Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18104 Schönberner, Hans-Günter  18022 SV Gr. Lobke e.V. 87 90 91 89 357

2 18102 Heuer, Hagen  18022 SV Gr. Lobke e.V. 85 91 87 90 353

3 18287 Klußmann, Karl-Heinz  18063 SGi Schliekum e.V. 87 72 83 77 319

4 18101 Tendler, Jörg  18022 SV Gr. Lobke e.V. 79 78 78 81 316

5 18103 Tzschentke, Lothar  18022 SV Gr. Lobke e.V. 74 74 71 78 297

6 18089 Wichmann, Udo  18020 SV Groß Förste e.V. 80 66 72 76 294

7 18197 Köppelmann, Hubertus  18050 KKS Nordstemmen e.V. 0 0 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30
Luftpistole Jugend m Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18309 Peters, Ian  18006 SV Bockenem e.V. 74 74 82 82 312



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40
Luftpistole Junioren I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18235 Janßen, Leon  18056 SG Rethen/L. e.V. 77 85 81 77 320



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42
Luftpistole Junioren II Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18029 Meier, Jonas  18006 SV Bockenem e.V. 74 68 55 74 271


